
Вестник сельского поселения Степная Шентала   16.06.2021 г. №  30

                                                                                       

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА

Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района          Кош-
кинский  Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала

муниципального района Кошкинский  Самарской области

выпуск № 30 от 16.06.2021  г.ьс  
ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 16 июня 2021  года                                                                                                                 № 33

«Об утверждении плана-графика
составления проекта бюджета 
сельского поселения Степная Шентала
муниципального района Кошкинский
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Степная Шентала муниципального
района Кошкинский Самарской области, Положением  о составлении проекта бюджета сель-
ского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский на очередной фи-
нансовый год и плановый период администрация сельского поселения Степная Шентала
муниципального района Кошкинский постановляет:  
         1.  Утвердить  План-график составления проекта  бюджета  сельского поселения
Степная Шентала  муниципального района Кошкинский на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов. 
        2.    Администрации сельского поселения Степная Шентала муниципального района
Кошкинский  Самарской области обеспечить  реализацию мероприятий  в  установленные
сроки.

3.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения
Степная Шентала».

4.   Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
        5.     Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Степная Шентала
муниципального района Кошкинский 
Самарской области                                                                   Р.С. Абдулганеев
Главный редактор: Абдулганеев Рустем Сиразитдинович    
Редколлегия:  Мойсеева С.Ф., Пятайкин В.И.
Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43, 
тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru
Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  15  экземпляров. Бесплатно

1


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 июня 2021 года № 33
	1. Утвердить План-график составления проекта бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

